CARACTERISTICAS:
MICROONDAS DE CONVECCION
INTERIOR DE ACERO INOXIDABLE
1.5 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD
TEMPERATURAS DESDE 100 A 450 F
FUNCIONES PRE-PROGRAMADAS PARA FACIL COCINADO CON CONVECCION
CONVECCION PARA UN COCINADO MAS RAPIDO Y UNIFORME
INCLUYE: PLATO GIRATORIO, RACKS PARA UNIDADES ALTAS Y BAJAS
MEDIDAS CON TRIM:
ALTURA 21 23/32”
ANCHO 30”
PROFUNDO 20 29/32”
120 V, 60HZ, 15A
MICROONDAS CON CONVECCION
30” ACERO INOX
MODELO: E30MO65GSS
TRIM: E30MO65TMK